
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/372/2021 
RADY GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834) oraz art. 7 ust 1, art. 6a ust 1, art. 8 ust. 1 i 1a, ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 1376, 1005, 1595, 1005) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów nadaje się nazwy ulic drogom: powiatowym, gminnym, 
wewnętrznym gminnym i drodze wewnętrznej stanowiącej własność prywatną: 

1) cześć drogi powiatowej nr 0484T o nr ewid. działki 239 (część działki), obręb Zajączków, zlokalizowana 
od drogi o nr ewid. działki 265, obręb Wesoła do działki o nr ewid. 312/3, obręb Zajączków (Bławatków, 
ul. Kielecka 89) – ulica Św. Jana, której lokalizację określa załącznik nr 1 do uchwały; 

2) część drogi powiatowej nr 0275T o nr ewid. działki 639, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr 
ewid. działki 398/2, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 16, obręb Miedzianka, gm. Chęciny – 
ulica Ostra Górka, której lokalizację określa załącznik nr 2 do uchwały; 

3) część drogi powiatowej nr 0281T o nr ewid. działki 453, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr 
ewid. działki 969, obręb Lesica (ulica Kielecka w miejscowości Bławatków) do drogi o nr ewid. działki 
639, obręb Zajączków – ulica Miedziana, której lokalizację określa załącznik nr 3 do uchwały; 

4) część drogi powiatowej nr 0275T o nr ewid. działki 623 (część działki), obręb Zajączków zlokalizowana od 
drogi o nr ewid. działki 639, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 98, obręb Miedzianka, gm. 
Chęciny – ulica Złota, której lokalizację określa załącznik nr 4 do uchwały; 

5) część drogi powiatowej nr 0276T o nr ewid. działek 398/2 i 834, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi 
o nr ewid. działki 239, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 750/1, obręb Bolmin, gm. Chęciny – ul. 
Dolomitowa, której lokalizację określa załącznik nr 5 do uchwały; 

6) droga gminna nr 363016T składająca się z dwóch działek o nr ewid. 298, obręb Zajączków, zlokalizowana 
od drogi o nr ewid. działki 239, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 468, obręb Zajączków oraz 
działki o nr ewid. 419, obręb Zajączków zlokalizowana od drogi o nr ewid. działki 468, obręb Zajączków 
do drogi o nr ewid. działki 639, obręb Zajączków – ulica Wiśniowa, której lokalizację określa załącznik nr 
6 do uchwały; 

7) droga gminna nr 363018T składająca się z działki o nr ewid. 245, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi 
o nr ewid. działki 338, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 239, obręb Zajączków oraz działki o nr 
ewid. 120, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. działki 239, obręb Zajączków do użytku 
tereny zamknięte, kolejowe o nr ewid. działki 108, obręb Zajączków – ulica Wesoła, której lokalizację 
określa załącznik nr 7 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 stycznia 2022 r.

Poz. 385

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrsgu2tmmzsgi2tcltqmfyc4mrugiytomztgq


8) droga gminna nr 363001T o nr ewid. działki 338 obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 267, obręb Wesoła do drogi o nr ewid. działki 640, obręb Zajączków – ulica Miodowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 8 do uchwały; 

9) droga gminna nr 363017T o nr ewid. działki 155, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 239, obręb Zajączków do użytku tereny zamknięte, kolejowe o nr ewid. działki 108, obręb 
Zajączków – ulica Malinowa, której lokalizację określa załącznik nr 9 do uchwały; 

10) droga gminna nr 363001T o nr ewid. działki 640, obręb Zajączków, zlokalizowana od nieruchomości o nr 
ewid. działki 325/2, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 398/2, obręb Zajączków – ulica 
Międzygórze, której lokalizację określa załącznik nr 10 do uchwały; 

11) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 581, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 398/2, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 587, obręb Zajączków – ulica Miła, której 
lokalizację określa załącznik nr 11 do uchwały; 

12) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 615, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 587, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 623, obręb Zajączków – ulica Turystyczna, której 
lokalizację określa załącznik nr 12 do uchwały; 

13) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 506, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 531, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 528, obręb Zajączków – ulica Mocelnica, której 
lokalizację określa załącznik nr 13 do uchwały; 

14) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 371, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 338, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 398/2, obręb Zajączków – ulica Olchowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 14 do uchwały; 

15) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 274, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 239, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 371, obręb Zajączków – ulica Szafirowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 15 do uchwały; 

16) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 587 (część działki), obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi 
o nr ewid. działki 398/2, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 615, obręb Zajączków – ulica Mała, 
której lokalizację określa załącznik nr 16 do uchwały; 

17) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 528, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 640, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 398/2, obręb Zajączków – ulica Świerkowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 17 do uchwały; 

18) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 468, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 398/2, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 453, obręb Zajączków – ulica Rubinowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 18 do uchwały; 

19) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 204, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 239, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 953, obręb Lesica – ulica Lazurowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 19 do uchwały; 

20) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 186, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 155, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 204, obręb Zajączków – ulica Zielona, której 
lokalizację określa załącznik nr 20 do uchwały; 

21) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działki 692, obręb Zajączków, zlokalizowana od drogi o nr ewid. 
działki 553, obręb Wesoła do drogi o nr ewid. działki 834, obręb Zajączków – ulica Parkowa, której 
lokalizację określa załącznik nr 21 do uchwały; 

22) droga wewnętrzna gmina o nr ewid. działek 473 i 493/2 (część działki), obręb Zajączków, zlokalizowana 
od drogi o nr ewid. działki 640, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 430, obręb Wesoła – ulica 
Graniczna, której lokalizację określa załącznik nr 22 do uchwały. 

23) droga wewnętrzna, stanowiąca własność prywatną o nr ewid. działki 308/5, obręb Zajączków 
zlokalizowana od drogi o nr ewid. działki 239, obręb Zajączków do drogi o nr ewid. działki 468, obręb 
Zajączków – ulica Żwirowa, której lokalizację określa załącznik nr 23 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 385



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 1 marca 2022 r. 

      

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piekoszów 

 
 

Barbara Drogosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

  
 
 

   
               Lokalizacja ulicy Św. Jana w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Droga o nr ewid. działki 265, 

obręb Wesoła. 
 

Nieruchomość o nr ewid. 

312/3, obręb Zajączków – 

Bławatków, ul. Kielecka 89. 
Ulica Św. Jana 

o nr ewid. działki 

239 

(część działki), 

obręb Zajączków – 

część drogi 

powiatowej nr 

0484T. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 385



 

 

Załącznik nr 2  

                                                                                                                                                                                  do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

               Lokalizacja ulicy Ostra Górka w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. działki 398/2, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr ewid. 

działki 16, obręb 

Miedzianka, gm. 

Chęciny. 

Ulica Ostra 

Górka 

o nr ewid. działki 

639, obręb 

Zajączków. – 

część drogi 

powiatowa nr 

0275T. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy 

Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 
                   Lokalizacja ulicy Miedzianej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga  

o nr ewid. działki 

969, obręb Lesica 

(ul. Kielecka w 

miejscowości 

Bławatków). 

Droga o nr ewid. działki 639, 

obręb Zajączków. 

Ulica Miedziana 

o nr ewid. działki 

453, obręb 

Zajączków – część 

drogi powiatowej 

nr 0281T. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 385



 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIX/372/2021 

Rady Gminy Piekoszów z dnia  2021 r.  

 

Lokalizacja ulicy Złotej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 385



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

                   Lokalizacja ulicy Dolomitowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. działki 

239, obręb Zajączków. 

Ulica Dolomitowa 

o nr ewid. działki 398/2, obręb 

Zajączków – część drogi 

powiatowej nr 0276T. 

Droga o nr ewid. działki 

750/1, obręb Bolmin, 

gm. Chęciny. 

Ulica Dolomitowa 

o nr ewid. działki 834, obręb 

Zajączków – część drogi 

powiatowej nr 0276T. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 385



        

 

 

 

 
    Załącznik nr 6  

 do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

 z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

  
          Lokalizacja ulicy Wiśniowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Wiśniowa  
o nr ewid. działki 298, 

obręb Zajączków - 

droga gminna nr 

363016T. 

Droga o nr ewid. 

działki 239, obręb 

Zajączków. 

Droga o nr działki 639, obręb 

Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 

468, obręb Zajączków. 

Ulica Wiśniowa  
o nr działki 419, obręb 

Zajączków -droga gminna 

nr 363016T. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 385



 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

             z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 
              Lokalizacja ulicy Wesołej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. działki 

239, obręb Zajączków. 

Ulica Wesoła 

o nr ewid. działki 120, 

obręb Zajączków – 

droga gminna nr 

363018T. 

Droga o nr ewid. działki 338, 

obręb Zajączków. 

Użytek tereny zamknięte, 

kolejowe o nr ewid. działki 

108, obręb Zajączków. 

Ulica Wesoła 

o nr ewid. działki 245, 

obręb Zajączków – 

droga gminna nr 

363018T. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 385



   

 

 

Załącznik nr 8 

                         do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

      Lokalizacja ulicy Miodowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Ulica Miodowa 
o nr ewid. działki 

338, obręb 

Zajączków – 

droga gminna nr 

363001T. 

Droga  

o nr ewid. działki 

267, obręb Wesoła. 

Droga  

o nr ewid. działki 

640, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 385



 
 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9  

        do uchwały nr XXXIV/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

               z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

                     Lokalizacja ulicy Malinowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Użytek tereny zamknięte, kolejowe  

o nr ewid. działki 108, obręb 

Zajączków. 

Ulica Malinowa 

o nr ewid. działki 155, obręb 

Zajączków – droga gminna 

nr 363017T. 

Droga o nr ewid. działki 239, 

obręb Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 10  

     do uchwały nr XXXIX/372/2021 Gminy Piekoszów 

               z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

                       Lokalizacja ulicy Międzygórze w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Międzygórze 

o nr ewid. działki 

640, obręb Zajączków 

– droga gminna nr 

363001T. 

Nieruchomość o nr 

ewid. działki 325/2, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr 

ewid. działki 

398/2, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 11  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Lokalizacja ulicy Miłej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. działki 587, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 398/2, 

obręb Zajączków. 

Ulica Miła  
o nr ewid. działki 581, 

obręb Zajączków - droga 

wewnętrzna gminna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 385



 
        

         

 

Załącznik nr 12                                                      

                                                                                                                                                                                  do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

       z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

     Lokalizacja ulicy Turystycznej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Droga  

o nr ewid. działki 

587, obręb 

Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 

623, obręb Zajączków. 

Ulica Turystyczna 
o nr ewid. działki 

615, obręb 

Zajączków – droga 

wewnętrzna 

gminna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 385



 
 

              

 

Załącznik nr 13 

  do uchwały nr  XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

  z dnia 30 grudnia  2021 r. 

 

                   Lokalizacja ulicy Mocelnica w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. działki 531, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 528, 

obręb Zajączków. 

Ulica 

Mocelnica 
o nr ewid. 

działki 506, 

obręb 

Zajączków – 

droga 

wewnętrzna 

gminna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 14  

        do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

              z dnia 30 grudnia 2021 r. 

         Lokalizacja ulicy Olchowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Droga o nr 

ewid. działki 

338, obręb 

Zajączków. 

Ulica Olchowa  
o nr ewid. działki 

371, obręb 

Zajączków - droga 

wewnętrzna gminna. 

Droga  

o nr ewid. działki 

398/2, obręb 

Zajączków 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 385



 
 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15  

        do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

               z dnia  30 grudnia 2021 r. 

 

 
                   Lokalizacja ulicy Szafirowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Szafirowa 

o nr ewid. działki 274, 

obręb Zajączków – 

droga wewnętrzna 

gminna. 

Droga o nr ewid. działki 371, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 

239, obręb Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 385



 
 

 

 

 

Załącznik nr 16  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 
            Lokalizacja ulicy Małej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Mała  
o nr ewid. działki 

587 (część 

nieruchomości). 

obręb Zajączków – 

droga wewnętrzna 

gminna. 

Droga o nr 

ewid. działki 

615, obręb 

Zajączków. 

Droga o nr 

ewid. działki 

398/2, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 385



 

 

 

 

 

Załącznik nr 17  

                                                                                           do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

              Lokalizacja ulicy Świerkowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga o nr ewid. 

działki 640, obręb 

Zajączków. 

Ulica Świerkowa 

o nr ewid. działki 528, 

obręb Zajączków – droga 

wewnętrzna gminna. 

Droga o nr ewid. 

działki 398/2, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 385



  

 

    

 

 

Załącznik nr 18  

       do uchwały nr  XXXIX/366/2021 Rady Gminy Piekoszów 

                             z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
 
                   Lokalizacja ulicy Rubinowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Droga o nr ewid. 

działki 398/2, obręb 

Zajączków. 
Droga o nr ewid. 

działki 453, obręb 

Zajączków 

Ulica Rubinowa 

o nr ewid. działki 

468, obręb 

Zajączków – droga 

wewnętrzna gminna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 385



 
 
 
 
 
 
 

        Załącznik nr 19  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

        dnia 30 grudnia 2021 r. 

       Lokalizacja ulicy Lazurowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Lazurowa 

o nr ewid. działki 204, 

obręb Zajączków – droga 

wewnętrzna gminna. 

Droga o nr ewid. 

działki 953, 

obręb Lesica. 

Droga  

o nr ewid. działki 

239, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 385



 

 
            Załącznik nr 20  

            do uchwały nr XXXIX/372/2021Rady Gminy Piekoszów 

            dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
                     Lokalizacja ulicy Zielonej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Zielona 

o nr ewid. działki 186, 

obręb Zajączków – droga 

wewnętrzna gminna. 

Droga o nr ewid. działki 155, 

obręb Zajączków. 

Droga o nr ewid. działki 

204, obręb Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 385



  
          

 

 

 

 

Załącznik Nr 21  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

                            Lokalizacja ulicy Parkowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Parkowa 

o nr ewid. działki 692, 

obręb Zajączków – droga 

gminna wewnętrzna. 

Droga o nr ewid. 

działki 553, obręb 

Wesoła. 

Droga 

o nr ewid. działki 834, 

obręb Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 385



 
    

 

 

 

  Załącznik nr 22  

                                                                                                                                                                                  do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

  dnia 30 grudnia 2021 r 

            Lokalizacja ulicy Granicznej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Graniczna 

o nr ewid. działki 473,  

obręb Zajączków  

– droga wewnętrzna 

gminna. 

Droga  

o nr ewid. działki 

430, obręb Wesoła. 

Droga o nr ewid. 

działki 640,  

obręb Zajączków. 

Ulica Graniczna 

o nr ewid. działki 493/2 

(część działki), obręb 

Zajączków – droga 

wewnętrzna gminna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 385



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 23  

do uchwały nr XXXIX/372/2021 Rady Gminy Piekoszów 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

               Lokalizacja ulicy Żwirowej w miejscowości Zajączków, gmina Piekoszów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ulica Żwirowa 

o nr ewid. działki 

308/5, obręb 

Zajączków – droga 

wewnętrzna 

prywatna. 

Droga 

o nr ewid. działki 

239, obręb 

Zajączków. 

Droga  

o nr ewid. działki 

468, obręb 

Zajączków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 385


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23

		2022-01-26T10:50:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




